
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                     Х  СЕСІЯ VIII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2360

21.02.2025 м. Хуст

Про  надання  в  оренду  земельної
ділянки з  кадастровим номером –
2110800000:06:001:0010, громадянці
Рогалик С. В.

Розглянувши  заяву  громадянки   Рогалик  С.В.  (вх.  №Р-113/02-18  від
05.02.2025) щодо надання в оренду земельної ділянки, яка розташована в м.
Хуст,  урочище  «Багрик»,  орієнтовною  площею  5,8300га,  з  кадастровим
номером  2110800000:06:001:0010,  цільове  призначення:  для  сінокосіння  і
випасання худоби, керуючись п. 34, ч. 1, ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статей 6, 16 Закону України «Про оренду землі»,
статей  12,  93,  частина  3  ст.  123,  ст.  124  Земельного  кодексу  України,
враховуючи  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань
землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,  Хустська  міська
рада

ВИРІШИЛА:

1.  Передати  громадянці  Рогалик  Світлані  Володимирівні,  реєстраційний
номер облікової картки платника податків - 3671405183, в оренду терміном на 7
(сім) років, земельну ділянку з кадастровим номером – 2110800000:06:001:0010,
площею 5,8300га,  для  сінокосіння  і  випасання  худоби  (код  КВЦПЗ-  01.08),
категорія земель –землі сільськогосподарського призначення.

2.  Громадянці  Рогалик  Світлані  Володимирівні,  укласти  з  Хустською
міською  радою  договір  оренди  земельної  ділянки  та  здійснити  її  державну
реєстрацію. 

3.  Річна орендна плата за  користування вказаною земельною  ділянкою
складає 3(три) відсотки від її нормативної грошової оцінки

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


